
 

 

2015 年 11 月 30 日 
ライオンズクラブ国際協会 330-A 地区 

キャビネット構成員  様  

各クラブ会長・幹事  様  

各クラブ担当委員長  様 

330-A 地区ガバナー    近藤 正彦 
環境保全委員会委員長 Ｌ 鈴木 順一 

  

桜の木 植樹の参加のお願い 
 

 

拝啓 寒さがひとしお身にしみるころとなりました。貴クラブにおかれましてはますますご清栄のことと 

お慶び申し上げます。また、日頃よりライオンズクラブ 330-A 地区の活動につきまして格別のご理解とご

協力を賜り、心より御礼申し上げます。 

330-A 地区環境保全委員会では、今期の活動として「植樹」を掲げております。この度、豊かな自然環境、 生

活環境を保全するために、「桜の木の植樹」を下記の通り実施を計画しておりますので、貴クラブからも ぜひご

参加をいただきたくご案内申し上げます。但し、会場の都合上、参加申し込み先着６０名とさせていただきます。

公私共にご多用の事とは存じますが、メンバーのご家族、ご友人等、皆様お誘い合わせの上、 ご参加ください

ますようお願い申し上げます。                                             敬具 

記 

 

日 時： ２０１６年２月２１日（日）  午前１０時００分より３時間ほど 

場 所： 曳舟川親水公園 広場ゾーン (ひきふねがわしんすいこうえん) 

東京都葛飾区白鳥２−１−１ 

（京成電鉄「お花茶屋」駅 徒歩約３分）  

集合＆受付： 野外ステージ前 （曳舟川親水公園 広場ゾーン内） 

集合時間： 午前１０時 

服 装： 「土いじり」に差し支えない程度の靴や服装をお勧めします。 

（雨具、帽子等は各自ご持参ください。お荷物をお預かりする場所はございません。） 

参加費用： 大人  ３，０００円  ・  子供（１２歳未満） １，０００円 

 

◎ 植木・道具は委員会で用意しています。 

◎ 雨天決行ですが、荒天候時には中止することがあります。 

◎ 委員会で、お弁当、飲み物を用意いたします。 

◎  参加費は当日回収させていただきます。尚、申し込み後キャンセルされた方につきましてはクラブ 

あてにご請求申し上げます。お弁当等の実費が発生します故、ご理解ご了承をお願い申し上げます。 

◎ 参加につきましては、２月４日(木）までに別紙用紙にご記入の上、FAX にてご登録ください。 

FAX 返信先：０３－５３３０－３３７０ キャビネット事務局 

◎ お問い合わせ先 地区環境保全委員会 委員長 L 鈴木 順一（携帯：０９０－８６４５－２１３６） 

副委員長 L 中川喜美枝（携帯：０９０－９００９－１７９７） 

 

以上 



ライオンズクラブ国際協会 330-A 地区 
＜ 環境保全委員会 ＞ 

２０１６年２月２１日（日）曳舟川親水公園 広場ゾーン 
 
 
桜の木植樹会に参加いたします。 
 
 

    R    Z   東京            ライオンズクラブ 
 
 

氏 名 （ 大 人 ） 氏 名 （ 子 供 ） 
  

  

  

  

  

 
 

大人（１名／３，０００円）     名  ＝                 円 
 
子供（１名／１，０００円）     名  ＝                 円 

 
                    合計                 円 

 
 

※参加費は当日徴収させていただきますので、おつりのないようご協力の程、何卒宜しく 
お願い申し上げます。 
 
 
 

FAX 送信先：０３－５３３０－３３７０ 
 

桜の木植樹申込書

キャビネット事務局



野外ステージ前

公園入口

曳舟川親水公園　広場ゾーン

⇦お花茶屋駅

曳舟川親水公園
広場ゾーン

野外ステージ
⇦受付場所

地図

有料駐車場

公園入口


	桜の木の植樹_案内書_2016
	ライオンズクラブ国際協会330-A地区
	キャビネット構成員 　様
	各クラブ会長・幹事 　様
	各クラブ担当委員長　 様

	桜の木の植樹_申込_2016
	桜の木の植樹_地図_2016

